
 
 

UCHWAŁA NR XVII/123/2025 
RADY GMINY BOJSZOWY 

z dnia 27 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 257, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 
ze zm.) 

Rada Gminy Bojszowy 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/69/2024 Rady Gminy Bojszowy z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. Dochody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 73.564.146,91 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 59.224.391,56 zł 

2) dochody majątkowe w wysokości 14.339.755,35 zł 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. Wydatki 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 76.509.977,03 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 58.507.843,65 zł 

2) wydatki majątkowe w wysokości 18.002.133,38 zł 

3. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 2.945.830,12 zł, który zostanie 
pokryty: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu 
lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 155.394,84 zł; 

2) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych ze środków publicznych w kwocie 81.147,00 zł; 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek w wysokości 2.709.288,28 zł.” 

4. Dokonuje się zmiany załącznika nr 8 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. Przychody 
budżetu gminy na 2025 rok po zmianie wynoszą 4.727.767,84 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 5997



5. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków nimi finansowanych na zadania związane ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw – zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 dotyczący planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia oraz podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Kotas 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5997



Dział Zmniejszenie

1 4

756 -10 120,36

0,00

-7 000,00

-3 120,36

758 0,00

0,00

-10 120,36

0,00

600 -54 374,00

-54 374,00

700 -180 197,00

-180 197,00

900 -55 238,39

-38 051,32

-17 187,07

-289 809,39

0,00

-299 929,75

0,00

Dochody w zł

Nazwa
Plan przed 

zmianą
Zwiększenie

Plan po 

zmianach

2 3 5 6

bieżące

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

44 002 805,26 150 317,36 44 143 002,26

Wpływy z podatku od nieruchomości 5 446 054,00 140 197,00 5 586 251,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 346 000,00 7 000,00 346 000,00

Wpływy z opłaty skarbowej 34 290,36 3 120,36 34 290,36

Różne rozliczenia 4 938 410,91 37 160,00 4 975 570,91

Wpływy z pozostałych odsetek 12 279,07 37 160,00 49 439,07

bieżące razem: 59 047 034,56 187 477,36 59 224 391,56

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

666 106,66 0,00 666 106,66

majątkowe

Transport i łączność 6 231 698,98 0,00 6 177 324,98

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

54 374,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 6 350 179,79 0,00 6 169 982,79

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00 19 803,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 375 000,00 0,00 319 761,61

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

250 000,00 0,00 211 948,68

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

125 000,00 0,00 107 812,93

Ogółem: 73 676 599,30 187 477,36 73 564 146,91

majątkowe razem: 14 629 564,74 0,00 14 339 755,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 372 019,86 0,00 6 372 019,86

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 038 126,52 0,00 7 038 126,52

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/123/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5997



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 269 792,47 3 839 265,00 945 232,00 6 500,00 938 732,00 2 894 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 430 527,47 7 430 527,47 0,00 0,00

-54 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,00 -54 374,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 215 418,47 3 839 265,00 945 232,00 6 500,00 938 732,00 2 894 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 376 153,47 7 376 153,47 0,00 0,00

8 191 379,47 915 232,00 915 232,00 6 500,00 908 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 276 147,47 7 276 147,47 0,00 0,00

-54 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 374,00 -54 374,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 137 005,47 915 232,00 915 232,00 6 500,00 908 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 221 773,47 7 221 773,47 0,00 0,00

7 185 482,93 6 934 982,93 6 235 203,93 4 792 681,63 1 442 522,30 115 179,00 321 400,00 263 200,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00

-59 030,00 -59 030,00 -59 030,00 -59 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 126 452,93 6 875 952,93 6 176 173,93 4 733 651,63 1 442 522,30 115 179,00 321 400,00 263 200,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00

6 487 707,60 6 237 207,60 5 967 607,60 4 646 466,50 1 321 141,10 0,00 6 400,00 263 200,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00

-59 030,00 -59 030,00 -59 030,00 -59 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 428 677,60 6 178 177,60 5 908 577,60 4 587 436,50 1 321 141,10 0,00 6 400,00 263 200,00 0,00 0,00 250 500,00 250 500,00 0,00 0,00

29 302 468,12 29 182 600,25 28 242 680,25 23 880 940,49 4 361 739,76 2 200,00 937 720,00 0,00 0,00 0,00 119 867,87 119 867,87 0,00 0,00

-34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 268 068,12 29 182 600,25 28 242 680,25 23 880 940,49 4 361 739,76 2 200,00 937 720,00 0,00 0,00 0,00 85 467,87 85 467,87 0,00 0,00

14 471 555,20 14 391 555,20 13 898 730,20 12 075 230,59 1 823 499,61 2 200,00 490 625,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

-34 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 400,00 -34 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 437 155,20 14 391 555,20 13 898 730,20 12 075 230,59 1 823 499,61 2 200,00 490 625,00 0,00 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00 0,00 0,00

2 021 739,16 1 992 739,16 1 788 514,16 1 261 546,66 526 967,50 0,00 204 225,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 992 739,16 1 992 739,16 1 788 514,16 1 261 546,66 526 967,50 0,00 204 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 166,66 1 051 166,66 1 051 166,66 965 340,66 85 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00

-29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 166,66 1 051 166,66 1 051 166,66 965 340,66 85 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 514,00 1 985 514,00 1 963 514,00 1 392 196,00 571 318,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 561,00 138 561,00 138 561,00 138 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 075,00 2 124 075,00 2 102 075,00 1 530 757,00 571 318,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 985 514,00 1 985 514,00 1 963 514,00 1 392 196,00 571 318,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 561,00 138 561,00 138 561,00 138 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 124 075,00 2 124 075,00 2 102 075,00 1 530 757,00 571 318,00 20 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 792,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 246 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 246 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 246 000,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 246 000,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Wydatki w zł
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/123/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5997



-5 753,00 -5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 039,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 792,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 753,00 -5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 039,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 368 773,90 4 768 773,90 2 073 366,67 1 682 903,34 390 463,33 0,00 2 695 407,23 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

-123 808,00 -123 808,00 -123 808,00 -90 000,00 -33 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 244 965,90 4 644 965,90 1 949 558,67 1 592 903,34 356 655,33 0,00 2 695 407,23 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

874 950,44 874 950,44 874 950,44 808 708,44 66 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 -90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 950,44 784 950,44 784 950,44 718 708,44 66 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 808,00 33 808,00 33 808,00 0,00 33 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-33 808,00 -33 808,00 -33 808,00 0,00 -33 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 782 708,37 4 998 695,37 4 978 053,50 269 786,70 4 708 266,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 784 013,00 784 013,00 0,00 0,00

-107 048,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -107 048,39 -107 048,39 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 745 659,98 5 068 695,37 5 048 053,50 269 786,70 4 778 266,80 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 676 964,61 676 964,61 0,00 0,00

3 815 690,00 3 815 690,00 3 815 690,00 222 136,70 3 593 553,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 885 690,00 3 885 690,00 3 885 690,00 222 136,70 3 663 553,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

376 559,37 145 559,37 124 917,50 47 650,00 77 267,50 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 231 000,00 231 000,00 0,00 0,00

-35 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -35 240,00 -35 240,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

341 319,37 145 559,37 124 917,50 47 650,00 77 267,50 0,00 0,00 20 641,87 0,00 0,00 195 760,00 195 760,00 0,00 0,00

938 993,00 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 993,00 198 993,00 0,00 0,00

-33 757,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 757,07 -33 757,07 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

905 235,93 740 000,00 740 000,00 0,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 235,93 165 235,93 0,00 0,00

487 000,00 132 980,00 132 980,00 0,00 132 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 020,00 354 020,00 0,00 0,00

-38 051,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -38 051,32 -38 051,32 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 948,68 132 980,00 132 980,00 0,00 132 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 968,68 315 968,68 0,00 0,00

1 282 255,00 1 051 800,00 262 800,00 24 300,00 238 500,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 342 255,00 1 111 800,00 262 800,00 24 300,00 238 500,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

789 000,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 000,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 654 829,42 58 427 873,65 48 847 756,79 33 657 045,94 15 190 710,85 4 104 412,00 4 308 494,23 917 210,63 0,00 250 000,00 18 226 955,77 18 026 955,77 200 000,00 0,00

-413 413,39 -188 591,00 -182 838,00 -149 030,00 -33 808,00 0,00 -5 753,00 0,00 0,00 0,00 -224 822,39 -224 822,39 0,00 0,00

268 561,00 268 561,00 208 561,00 138 561,00 70 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 509 977,03 58 507 843,65 48 873 479,79 33 646 576,94 15 226 902,85 4 164 412,00 4 302 741,23 917 210,63 0,00 250 000,00 18 002 133,38 17 802 133,38 200 000,00 0,00

przed zmianą 7 886 763,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 7 886 763,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
921

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5997



27.paź

§ Nazwa Plan zmiana
Plan po 

zmianie

4 760 167,84 -32 400,00 4 727 767,84

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach

11 800,40 0,00 11 800,40

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 

5 ust.

143 594,44 0,00 143 594,44

§ 931
Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
0,00 0,00 0,00

§ 950

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy, tj.wolne środki jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikająca z rozliczeń pożyczek i kredytów z lat 

ubiegłych

0,00 0,00 0,00

§ 951
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych
181 147,00 0,00 181 147,00

§ 952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
4 423 626,00 -32 400,00 4 391 226,00

1 781 937,72 0,00 1 781 937,72

§ 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

§ 991 Udzielone pożyczki i kredyty 100 000,00 0,00 100 000,00

§ 992

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów -

spłata pożyczki WFOŚ i GW oraz spłata kredytu w 

PKO BP

531 937,72 0,00 531 937,72

V. ROZCHODY w tym:

Przychody i rozchody budżetu na 2025  rok

IV. PRZYCHODY w tym:

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/123/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5997



Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 70 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 70 000,00

    wydatki bieżące, w tym; 70 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 000,00

1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

1.2 wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 000,00

Ustawa o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (art.6r ust.1aa)

WYDATKI

DOCHODY I WYDATKI 
ZWIĄZANE ZE SZCZEGÓLNYMI ZASADAMI WYKONANIA BUDŻETU JEDNOSTKI                                                                                                                             

WYNIKAJĄCYMI Z ODRĘBNYCH USTAW  NA 2025 ROK                                                                                                                                        

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/123/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5997



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

600 2 898 413,00 2 898 413,00 2 898 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60004 2 878 413,00 2 878 413,00 2 878 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 874 033,00 2 874 033,00 2 874 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 380,00 4 380,00 4 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60078 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 115 179,00 115 179,00 115 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 679,00 87 679,00 87 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

75412 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

801 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

85195 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

853 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Grekokatolickiego w Bielsku-Białej

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 2025 ROK

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Dotacja dla Ochotniczych Straży Pożarnych na zakup elektrycznego agregatu 

oddymiającego dla OSP Bojszowy

Pozostała działalność

z tego:

Transport i łączność

Lokalny transpory zbiorowy

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii-zadania majątkowe

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na opracowanie, realizacja i 

wdrażanie Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Powiatu Bieruńsko-

Lędzińskiego i Powiatu na lata 2025-2035+

Oświata i wychowanie

Szoły Podstawowe

Dotacja na prowadzenie pozaszkolnego punkt katechetycznego dla wyznawców 

Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w Pszczynie

Ochrona zdrowia

Składka stała dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Składka zmienna dla Górnośląsko Zagłebiowskiej Metropolii

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Pomoc finansowa Gminie Stronie Śląskie na realizację zadania związanego z 

pokryciem kosztów usuwania  skutków powodzi z września 2024 roku

Dotacja na rzecz organizacji pożytku publicznego

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVII/123/2025
Rady Gminy Bojszowy
z dnia 27 października 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5997



celowa podmiotowa przedmiotowa celowa podmiotowa przedmiotowa

Dział Rozdział Nazwa Kwota

z tego:

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

z tego:
dla jednostek 

spoza 

finansów 

publicznych

z tego:

85395 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 760,00 195 760,00 0,00 0,00

90005 195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 760,00 195 760,00 0,00 0,00

195 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 760,00 195 760,00 0,00 0,00

921 1 079 455,00 849 000,00 0,00 849 000,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

92116 849 000,00 849 000,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

849 000,00 849 000,00 0,00 849 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

230 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 455,00 230 455,00 0,00 0,00

926 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

92695 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 000,00 244 000,00 0,00 0,00

4 598 007,00 3 884 792,00 3 035 792,00 849 000,00 0,00 713 215,00 713 215,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego na wsparcie osób 

niepełnosprawnych

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Dotacja dla mieszkańców Gminy Bojszowy na wymianę starego systemu 

grzewczego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Biblioteki

Dotacja dla instytucji kultury dla Gminnej Bibliotek Publicznej

Dotacja na odbudowę zabytków dwóch Krzyży Przydrożnych na terenie Gminy 

Bojszowy

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Pozostała działalność

Dotacja na rzecz stowarzyszeń na realizację zadań

Wydatki razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5997


	UCHWAŁA NR XVII/123/2025 RADY GMINY BOJSZOWY z dnia 27 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	pkt 2 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-10-29T07:25:54+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




